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پرداخت وام ۶ میلیونی به 
رانندگان تاکسی

مدیرعامل اتحادیه تاکســیرانی‌های شهری 
کشور گفت: رانندگان تاکسی متقاضی دریافت وام 
۶ میلیون تومانی برای ثبت‌نام به سایت کارا مراجعه 
کنند. مرتضی ضامنی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با 
پیگیری‌های صورت گرفته و در راستای مصوبات 
ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا و با هدف حمایت 
از کسب و کارهای آسیب‌پذیر، تسهیلات ۶ میلیون 
تومانی به تاکسیرانان تعلق خواهد گرفت. وی ادامه 
داد: فهرست رانندگان مشمول از طریق وزارت کشور 
به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تحویل می‌شود 
و متقاضیان می‌توانند با مراجعه با سایت کارا و طی 
مراحل ثبت‌نام تکمیلی، نسبت به دریافت این وام 
اقدام کنند. ضامنی با بیان اینکه تاکسیرانانی مشمول 
این تسهیلات می‌شوند که دارای پروانه تاکسیرانی 
و بهره‌برداری معتبر باشند، خاطرنشان کرد: در گام 
نخست مقرر شده به آن دسته از رانندگانی که دارای 
بیمه تأمین اجتماعی هستند تسهیلات پرداخت 
شود و در گام دوم سایر رانندگان فعال و مورد تایید 
وزارت کشور مشمول دریافت این تسهیلات خواهند 
شــد. مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری 
کشور گفت: متقاضیان بابت کد کارگاه، می‌توانند 
کد شعبه‌ای را که بیمه شــدند ثبت و به جای کد 
ملی کارفرما، کد ملی تاکسیران را وارد کنند. زمان 
پرداخت تسهیلات طبق گفته مسئولان وزارت کار، 
از اواخر خرداد با نرخ سود ۱۲درصد و ۲۴ ماهه با دوره 

تنفس سه ماهه خواهد بود.
    

بیکاری برخی از کارکنان 
مخابرات آذربایجان شرقی

در روزهای گذشته شرکت مخابرات آذربایجان 
شــرقی با چند نفر از کارکنان شرکتی خود قطع 
همکاری کرده اســت. این کارکنان برای شکایت 
به نهادهای رســمی مراجعه کرده و به این موضوع 
اعتراض کرده‌اند. به گزارش ایلنا، در همین راســتا 
انجمن صنفی کارگران مخابرات استان آذربایجان 
شرقی که نماینده کارگران رسمی مخابرات استان 
اســت، در بیانیه‌ای در این مورد عنوان کرده است: 
»اخباری مبنی بر قطع رابطه کاری شرکت خدمات 
اول مخابرات ایران با تعدادی از همکاران شاغل در 
استان به تبع شکایت ایشان برای احقاق حقوق خود 
در مراجع قانونی، موجب نگرانی عمیق این انجمن 
از بروز تبعات ناخوشایند در آینده نزدیک را فراهم 
کرده است. انجمن صنفی کارگران مخابرات استان 
آذربایجان شرقی ضمن دعوت طرفین )کارکنان و 
کارفرما( به خویشت‌نداری و اجتناب از تصمیمات 
شتابزده و ناصواب، برخورد کارفرما با مطالبه کارگران 
را صحیح نمی‌داند. ضمن اینکــه با تاکید بر حفظ 
اتحاد و انسجام گروه‌های مختلف کارگری، آمادگی 
خود را برای هرگونه همکاری در جهت حل و فصل 
مسالمت‌آمیز مشکلات و اختلافات اعلام می‌کند«. 
این انجمن صنفی ابراز امیدواری کرده که کارگران 

بیکار شده به سر کار بازگردند.
    

دفترچه‌ درمانی کارگران 
هفت‌تپه تمدید نمی‌شود

دفترچه‌های خدمات درمانی کارگران هفت‌تپه 
به علت عدم‌ پرداخت حق بیمه از ســوی شرکت 
کشت‌ و‌ صنعت نیشکر هفت‌تپه تمدید نمی‌شود. 
به گزارش ایلنا، یکــی از کارگران کارخانه مجتمع 
نیشکر هفت‌تپه با بیان اینکه او و همکارانش بیش 
از ۲۰ سال اســت که به تامین اجتماعی حق بیمه 
پرداخت می‌کنند، گفت: در حال حاضر مشکلات 
بیمه‌ای ناشی از عدم تمدید دفترچه‌های درمانی، 
به مشکلات معیشتی ما افزوده است. به گفته وی، 
علاوه بر حق بیمه، کارفرما هنــوز حقوق ماه‌های 
فروردین و اردیبهشــت کارگران این مجتمع را به 
آنها پرداخت نکرده و ۴درصد از هزینه سختی کار 
حدود ۹۰ نفر از کارگران قدیمی مجتمع پرداخت 
نشده است. به گفته وی، این ۹۰ نفر منتظر هستند 
که کارفرما هزینه )۴درصد( بازنشستگی آنان را به 
تامین اجتماعی بپردازد تا احکام بازنشستگی این 
کارگران صادر شود. وی افزود: کارگرانی وجود دارند 
که خود یا خانواده‌هایشان در بیمارستان‌های طرف 
قرارداد با تامین اجتماعی بستری هستند و در حال 
حاضر آنها بیشتر از هر زمانی به دفترچه‌های درمانی 
تامین اجتماعی خود نیازمندند اما با مشکلاتی که در 
زمینه تمدید نشدن دفترچه‌ها برایشان پیش آمده، 
برای پرداخت هزینه‌های درمانی سرگردان شده‌اند.
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اخبار کارگری

با مصوبــه اخیر شــورای عالی کار 
دیگر هیچ مانع تشریفاتی برای افزایش 
مســتمری‌های ســال ۹۹ کارگران 
بازنشسته باقی نمانده است و از حالا به 
بعد این دولت و سازمان تامین اجتماعی 
است که باید تصمیم بگیرد برای جبران 
قدرت از دست رفته خرید خانوار‌های 

بازنشسته چه تصمیمی دارد.
»علیرضا حیــدری«، نایب رئیس 
اتحادیــه پیشکســوتان کارگری، در 
تشریح مهمترین تاثیری که از حالا به 
بعد با بازنگری مصوبه دســتمزد‌های 
سال ۹۹ شــورای عالی کار در زندگی 
خانواده‌های کارگران شاغل و بازنشسته 
خواهد افتاد، به سایت اقتصاد ۲۴ گفت: 
یک بخش از این مصوبه به افزایش سه 
برابری حق مســکن مربوط می‌شود. 
طبق این مصوبه از حالا مبلغ حق مسکن 
کارگری معادل ۳۰۰هزار تومان در ماه 
خواهد بود، به شرط آنکه اولا وزارت کار 
هر چه زودتر برای ارسال این موضوع به 
هیات دولت اقدام کند و در ثانی هیات 
دولت نیز در کوتاه‌ترین زمان ممکن این 
مصوبه را تایید و برای اجرا به وزارت کار 
ابلاغ کند. در غیر این‌صورت، چون طبق 
قانون پیشــنهاد افزایش حق مسکن 
بــدون موافقت هیات دولــت قابلیت 
اجرایی نخواهد داشت، تا اطلاع ثانوی 
مبلغ حق مسکن همان 100هزار تومان 

در ماه باقی خواهد ماند.
حیدری افــزود: بخــش دیگری 
از مصوبــه جدید شــورای عالی کار به 
جابه‌جایی ۷۵هــزار تومان میان حق 

پایه ســنوات و حداقل مزد پایه مربوط 
می‌شــود. شــاید از نظر خیلی‌ها این 
جابه‌جایی معنای خاصی نداشته باشد 
اما به صورت مشخص دست‌کم سه گروه 

از این تغییر نفع خواهند برد.
وی در تشــریح این سه گروه گفت: 
دسته نخست کارگران ساده‌ای هستند 
که به تازگی جذب بازار کار شــده‌اند و 
طبق مقررات تا مدت یک سال به آنها 
مزایایی تحت عنوان پایه سنوات تعلق 
نخواهد گرفت. البته کسی نمی‌داند که 
با این وضعیت وخیم اقتصادی چه تعداد 
کارگر تازه‌کار در ســال جاری جذب 
بازار کار خواهند شــد، اما قطع یقین با 
جابه‌جایی که در بازنگری شــنبه شب 
صورت گرفت مبلــغ ۷۵هزار تومان به 
درآمد ماهانه همــه کارگران از تازه‌کار 

گرفته تا باسابقه افزوده خواهد شد.
این فعــال صنفی کارگــری ادامه 
داد: هر چند این مبلــغ ۷۵هزار تومان 
در برابر هزینه‌های جاری جزئی است 
اما افزایشی است که حالا دیگر تقریبا 
همه کارگــران شــاغل از آن بهره‌مند 

خواهند شد.
حیدری در توضیح دومین گروهی 
که از بازنگری مصوبه شنبه شب شورای 
عالی کار منتفع خواهند شد، گفت: این 
گروه شــامل کارگران شاغلی است که 
عموما در واحد‌هــای تولیدی کوچک 
مشغول کارند. یکی از ویژگی‌های این 
محیط‌های شــغلی، عدم برخورداری 
کارگران از مزایــای طرح طبقه‌بندی 
مشاغل و مزایای جانبی مزد است و به 

صورت مشخص در این قبیل محیط‌ها 
کمتر اثری از پرداخت حق بن، مسکن 
و پایه سنواتی وجود دارد و بدیهی است 
که با بالاتر رفتن حداقل مزد پایه، امکان 
چانه‌زنی این گــروه از کارگران تقویت 

خواهد شد.
اما دسته سومی که به باور این فعال 
صنفی کارگری از پــس تصمیم اخیر 
شــورای عالی کار بهره‌مند می‌شوند 
کســی غیــر از کارگران بازنشســته 
و مســتمری‌بگیران ســازمان تامین 
اجتماعی نیســتند که تــا همین جا 
انتظــار طولانی مدتی بــرای افزایش 
مســتمری‌های ســال ۹۹ متحمل 

شده‌اند.
وی با یادآوری اینکه پس از جلســه 
بازنگری که برگزار شــد حالا حداقل 
دســتمزد‌های ســال ۹۹ از ۲۱ بــه 
۲۶درصد افزایش یافته اســت، ادامه 
می‌دهد: همان‌طور که همه می‌دانیم 
طبق قانون تامیــن اجتماعی افزایش 
سالیانه مستمری کارگران بازنشسته 
تابعی از مصوبه افزایش دستمزد‌های 
شورای عالی کار است، بنابراین اگر ملاک 
افزایش مســتمری‌ها مصوبه پیشین 
شــورای عالی کار بود باید برای امسال 
شــاهد افزایش ۲۱درصــدی حداقل 
مستمری کارگران بازنشسته بودیم ولی 
حالا با اتفاقی که افتاده است میزان این 
افزایش حداقلی دیگر کمتر از ۲۶درصد 

نخواهد بود.
حیدری در توضیح تاثیر این مصوبه 
بر زندگی اکثریت مســتمری‌بگیران 

سازمان تامین اجتماعی گفت: لازم به 
گفتن نیست که از جمعیت ۵ میلیون 
نفری مستمری‌بگیران سازمان تامین 
اجتماعی، دست‌کم ۶۰درصد در زمره 
دریافت‌کنندگان حداقل مســتمری 
هستند و اگر قرار بود تا ملاک افزایش 
مستمری‌های آنها مصوبه دو ماه پیش 
شورای عالی کار باشد، حالا باید چیزی 
نزدیک به یک میلیون و ۸۰۰هزار تومان 
به آنها تعلق می‌گرفت اما با تغییری که 
شنبه شب اتفاق افتاد حالا این مبلغ به 
بیش از یک میلیون و ۹۰۰هزار تومان 
افزایش یافته است و می‌توان خوشبین 
بود که با لحاظ شــدن مجموع مزایای 
ناچیــز جانبی که به صورت مســتقل 
از جانب ســازمان تامین اجتماعی به 
مســتمری‌بگیران پرداخت می‌شود 
حالا این مبلغ چیزی بیشتر از ۲ میلیون 

تومان خواهد بود.

این فعال صنفــی کارگری با قبول 
اینکه در شرایط کنونی ۱۰۰هزار تومان 
مبلغی نیست که بتواند تاثیر آنچنانی 
بر زندگی کارگران بازنشسته بگذارد، 
گفت: البته مشکل فعلی اینجاست که 
هم هزینه‌های زندگی دوچندان شده 
و هم دولت با مجموعه اقدامات نامتوازن 
خود باعث تشدید شکاف درآمدی میان 
کارگران بازنشســته و بازنشســتگان 
لشگری و کشوری شده است. به صورت 
مشــخص مجلس با تصویب قانونی، 
حداقل حقوق شاغلان و بازنشستگان 
را مبلغ ۲ میلیــون و ۸۰۰هزار تومان 
تعیین کرده است و حالا با وجود تبعیت 
افزایش مستمری بازنشستگان دیگر 
صندوق‌ها از این قانون می‌بینیم که در 
مورد بازنشستگان تامین اجتماعی تا 
رسیدن به این مرز هنوز اختلافی حدودا 

یک میلیون تومانی وجود دارد.
وی ادامه داد: به صورت مشــخص 
از شــب گذشــته تاکنون دیگر هیچ 
مانع تشریفاتی دیگری برای به تاخیر 
انداختن افزایش مستمری‌های کارگران 
بازنشســته باقی نمانده است. پرونده 
افزایش دستمزد‌های سال ۹۹ بالاخره با 
تمام فراز و فرودهایش بسته شد و حتی 
برخلاف مصوبه پیشــین حالا امضای 
اعضای گروه کارگری نیز در پایین آن 
وجود دارد، بنابراین نمی‌توان برای عدم 

افزایش مستمری‌ها بهانه‌تراشی کرد.
حیدری، شــرایط تصمیم‌گیری 
مدیریت دولتی سازمان تامین اجتماعی 
را برای افزایش مستمری‌های کارگران 
بازنشسته ســخت و دشــوار خواند و 
افزود: شرایط اقتصادی دشوار‌تر از هر 
زمان دیگری اســت. تا سال‌های قبل 
این تاخیــر نهایتا در اردیبهشــت ماه 
خاتمــه می‌یافت و بعــدا مابه‌التفاوت 
پرداخت‌های علی‌الحسابی گذشته به 
حساب بازنشستگان واریز می‌شد. حالا 
هم دولت باید هر چه زودتر تصمیم بگیرد 
که برای جبران قــدرت خرید ضعیف 
شده کارگران چه برنامه‌ای دارد. طبیعا 
نمی‌توان کارگران بازنشسته را به حال 
خود رها کرد. دولت همــه گونه از نظر 
قانونی نسبت به تامین منصفانه معاش 
کارگران بازنشسته مسئول است و باید 
متناسب با شرایط کارکنان لشگری و 
کشوری بازنشســته، قدرت خرید این 

گروه را نیز جبران کند.
به گفته این فعال کارگری، جدای از 
اهمیتی که این روز‌ها موضوع افزایش 
حداقــل مســتمری‌های کارگــران 
بازنشســته در جامعه پیدا کرده است 

نباید از موضوع افزایش مستمری‌های 
ســایر ســطوح نیز غافل شــد، گفت: 
میزان این افزایش باید طوری باشد که 
جمعیت نسبتا بزرگ ســطوح میانی 
مســتمری‌بگیران تامین اجتماعی به 
ســمت گروه‌های حداقل‌بگیــر و زیر 
حداقل‌بگیر حرکت نکنند و این اتفاق 
می‌طلبد دولــت به روشــی منطقی 
برای افزایش مســتمری‌های سال ۹۹ 
تصمیم بگیرد. وی راجع به شائبه‌هایی 
که تا پیش از جلســه تکمیلی شــنبه 
شب شــورای عالی کار درباره افزایش 
مستمری‌های سال ۹۹ شنیده می‌شد، 
گفت: آن زمــان که هنــوز از افزایش 
۲۶درصدی مزد پایه خبری نبود شنیده 
می‌شد که شاید مســتمری کارگران 
بازنشسته از دو روش پلکانی )۱۵درصد 
به علاوه مبلغ ثابت( یا افزایش هماهنگ 
و ۲۱درصدی تمام سطوح تبعیت کند 
اما حالا که وضعیت فرق کرده نمی‌توان 
با قطعیت در این خصوص اظهارنظر کرد.
نایب رئیس اتحادیه پیشکسوتان 
جامعه کارگــری با یــادآوری اینکه تا 
همین حالا کــه نزدیک به ســه ماه از 
شروع سال ۹۹ گذشته است، کارگران 
بازنشســته براســاس درآمد افزایش 
یافته سال ۹۸ از عهده چند برابر شدن 
هزینه‌های زندگی برآمده‌اند، ادامه داد: 
شــاید بحرانی مثل کرونا این موقعیت 
را ایجاد کرده تــا صدای اعتراض کمتر 
کسی به گوش شنیده شود اما این انصاف 
نیست که دولت نسبت به این قضیه تعلل 
کند. واقعیت این اســت که اگر دولت 
به جای تاخیر کردن دســت بجنباند و 
برای افزایش معقول مســتمری‌های 
کارگران بازنشسته راهی بیابد، می‌توان 
تا پایان خرداد مــاه قضیه را فیصله داد 
و بعد در فرصتی کــه مابین پرداخت 
مستمری‌های خرداد و تیرماه به وجود 
خواهد آمد، نســبت به پرداخت مابه 

التفاوت ماه‌های پیشین اقدام کرد.

مانعی برای افزایش مناسب مستمری‌های تامین اجتماعی وجود ندارد

کارگران تازه‌کار و بازنشستگان؛ برندگان افزایش 26درصدی مزد

خبر

حق مسکن کارگران برای امسال گرچه در صورت تصویب 
دولت، با افزایش ۲۰۰درصدی به ۳۰۰هزار تومان خواهد رسید 
اما با توجه به نرخ خرید و اجاره مسکن، این آیتم در فیش حقوقی 

بیشتر جنبه تزئینی دارد.
به گزارش خبرگزاری مهر، از اواخر دهه 70 ردیفی با عنوان 
»حق مســکن« برای کمک به هزینه‌های مربــوط به خرید یا 
اجاره‌خانه به فیش حقوقی مشمولان قانون کار اضافه شد. طی 
سال‌های گذشته اعمال تغییر در میزان حق مسکن همواره با 
حواشی همراه بود. به عنوان نمونه حق مسکن در سال ۹۳ از ۲۰ 
به ۴۰هزار تومان افزایش یافت اما پس از دو سال در هیأت دولت 
تصویب شد و از مهر ماه سال ۹۵ مبلغ ۴۰هزار تومان برای این 

مؤلفه در نظر گرفته شد.

امسال نیز فرایند تعیین حق مسکن با برخی حواشی همراه 
بود، به گونه‌ای که پس از گذشت سه ماه از سال، شورای عالی کار 
دو روز قبل برای تعیین حق مسکن تشکیل جلسه داد و اعضای 
شورا روی افزایش ۲۰۰هزار تومانی حق مسکن و افزایش آن به 
۳۰۰هزار تومان به اجماع رسیدند. در صورت تصویب نهایی در 
دولت، اگرچه این ردیف نسبت به سال‌های قبل از رشد بهتری 
برخوردار خواهد شد اما با توجه به وضعیت بازار مسکن و روند 
تصاعدی قیمت خرید و اجاره، قطعــاً ارقامی در حد ۳۰۰هزار 
تومان هیچ نقشــی در جبران هزینه‌های مربوط به مســکن 

کارگران ندارد.
البته آن‌طور که اظهارات مسئولان حوزه کار و البته ارقام ناچیز 
مربوط به این بخش نشان می‌دهد، به نظر می‌رسد حق مسکن 

بیشتر مؤلفه‌ای برای افزایش میزان دستمزد است و ذکر عنوان 
»حق مسکن« تنها یک اسم بوده و ربطی به جبران هزینه‌های 

مسکن ندارد.
براساس اعلام دفتر برنامه‌ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه 
و شهرســازی، میانگین قیمت هر مترمربع واحد مسکونی در 
منطقه ۹ تهران به عنوان یکی از مناطق متوسط‌نشین، به طور 
میانگین ۱۱میلیون و ۴۸۰هزار تومان بوده است که با پس‌انداز 
یک سال حقوق ۳ میلیون تومانی یک کارگر و بدون اینکه از این 
حقوق برای سایر هزینه‌ها همچون خورد و خوراک، قبوض، حمل 
و نقل، هزینه‌های جاری و... استفاده شود، تقریباً می‌توان ۳ متر 
از یک واحد ۶۰ متری را خریداری کرد و برای خرید کل خانه در 

صورت ثابت ماندن تمامی قیمت‌ها، ۲۰ سال زمان نیاز است.

در مورد ارزان‌ترین منطقه تهــران نیز باید گفت در منطقه 
۱۸ با میانگین قیمت هر مترمربع ۷ میلیون و ۷۴۰هزار تومان 
نیز با حق مسکن ۳۰۰هزار تومانی، با احتساب حقوق ماهانه ۳ 
میلیون تومان، یک کارگر پس از یک سال پس‌انداز حقوق خود، 
تنها می‌تواند تقریباً ۸ متر از یک واحد ۶۰ متری را خریداری کند.

دستمزد 20سال کارگر برای خرید یک خانه 60 متری در تهران

نایب رئیــس کانون انجمن‌هــای صنفی 
کارگران ساختمانی با اشاره به اینکه سه ماه از سال 
گذشته اما تاکنون 
تدبیــری بــرای 
معــاش کارگران 

ساختمانی اندیشیده نشده، گفت: سازمان فنی 
و حرفه‌ای به یک‌باره سهم هزینه سازمان را برای 

کارت مهارت ۱۰ برابر کرد. 
هادی ســاداتی در گفت‌وگو با خبرگزاری 
تســنیم درباره وضعیت کارگران ساختمانی 
گفت: بخش کمی از کارگران مشمول بسته‌های 
حمایتی دولت شــدند و همین بســته‌های 
حمایتی هم به صورت محدود پرداخت شد. 

وی ادامــه داد: دولت حمایت مســتقیمی را از 
کارگران ساختمانی نداشــته است. تاکنون نه 
به بیمه‌شدگان و نه به غیربیمه‌شدگان چیزی 
پرداخت نشده است. سه ماه از سال گذشته اما 
خبری از تدبیر برای کارگران ساختمانی نیست. 
نایب رئیس کانون انجمن‌های صنفی کارگران 
ساختمانی گفت: در پایان ســال 98، سهمیه 
ناچیزی برای بیمه کارگران ساختمانی در نظر 

گرفته شد که رقمی ناچیزی حدود 70هزار نفر 
بود اما برای سال 99 هنوز برنامه‌ای اعلام نشده 
اســت. نظر ما درباره بیمه کارگران ساختمانی 
همان نظر سال گذشته است. براساس سامانه، 
آنهایی که مورد تایید قرار گرفته‌اند، باید تحت 
پوشــش بیمه قرار بگیرند. ســامانه کارگران 
ساختمانی زیر نظر وزارت کار است. برای حمایت 
از کارگران ساختمانی شعارهای زیادی از سوی 
مسئولان بارها داده شده اما عملیاتی نشده است. 
ساداتی با بیان اینکه ساخت و ساز رونق ندارد، 
گفت: کارگران ساختمانی در شرایط خوبی به 

ســر نمی‌برند چرا که رونقی در این بازار وجود 
ندارد. حدود 50درصد کارگران ســاختمانی 
بیکار هســتند و طی چند ماه گذشته درآمدی 
نداشته‌اند. نایب رئیس کانون انجمن‌های صنفی 
کارگران ساختمانی با تاکید بر اینکه کارگران 
ساختمانی روزمزد هستند، گفت: درآمد روزانه 
یک کارگران میانگین بین 80 تا100هزار تومان 
و حق بیمه یک ماه آنها حدود 156هزار تومان 
است. در چنین شرایطی سازمان فنی و حرفه‌ای 
ســهم خود از ثبت‌نام کارت مهارت را 10 برابر 

کرده است.

هزینه صدور کارت مهارت کارگران ساختمانی دو برابر شد

نمی‌توان کارگران 
بازنشسته را به حال خود 

رها کرد. دولت از نظر 
قانونی نسبت به تامین 

منصفانه معاش کارگران 
بازنشسته مسئول است 
و باید متناسب با شرایط 

کارکنان لشگری و کشوری 
بازنشسته، قدرت خرید 

این گروه را نیز جبران کند

اگر ملاک افزایش 
مستمری‌ها مصوبه 

پیشین شورای عالی 
کار بود باید برای امسال 

شاهد افزایش ۲۱درصدی 
حداقل مستمری کارگران 
بازنشسته بودیم ولی حالا 

با اتفاقی که افتاده است 
میزان این افزایش حداقلی 

دیگر کمتر از ۲۶درصد 
نخواهد بود

 شماره   535   /‌‌‌‌‌چهارشنبه 21  خرداد   1399  / 18 شوال 1441  / 10 ژوئن   2020


